dicis principis Cellamaris ejusviriprafentis ex una

parte , & Rever. D. Alexandre Pallavicino Ordi

nis S. BenediHi procurator ad infraferipta , fignan-

tercum fpeciali mandato rtalis monafierii montis

Cafini , ejufdem Ordinis S. Benedicti , mediante

inflrumento procurations pradiña rogato in diclo

mona/ferio , manu notarii Ifidori Suave de terra

Bcllimontis die 14. Februarii anni proximi prate-

riti 166S. prout mihi confiare fecit per copiam di

cta procuration's , cm me refero , & per me confer-

vatur , prefente fimiliter , & interveniente ad in

fraferipta omnia procuratorio nomine , & pro par

te diili rea/is monafierii , & PP. ipfius , & pro eo-

dem monafierio , & patribus ipfius pofttris , & fuc

cejforibus quibufcumque in perpetuum in со , pro quo

quidem monaQcrio , & patribus ipfius , pradiclus

procurator, procuratorio nomine quo fupra promißt

de rato , & quod ad majorem cautelam , quatenus

opus fit , citra tarnen prajudicium prafentis contra

ctus , & non aliter ratißcent , ut infra ex parte

altera &c. Quod vero nos haud referamus ex

integro laudatum recognitions inftrumentum ,

id in caufla eft , quod a verbis prarfata: vero

partes, Si qua:libet ipfarum , quibus fupra no-

minibus refpeftive, ut fupra fponte afferuerunt

coram nobis &c. ufque ad verba. Et hoc pro

pretio ducatorum triginta quatuor mille fol-

vendorum per diftum monafterium cum pa-

c~tis tarnen &c. inferatur in inftrumento, quod

confectum eft, dum a D. Francifco Tuttavilla

jurifdiétiünem criminalem emit fuperius mc-

morata principifla Ippolita. Atque hoc emtio-

nis inftrumentum in privilegio a felicis reeor-

dationis Carolo II. eidem principiffa: , & mo-

nafterio concedo , quod nos inferius adduce-

mus, infertum eft. Et hoc pro pretio ducato

rum triginta quatuor mille, qui folventur per di

ctum monafterium cum nonnullis pailis , promif-

fionibus , & claufulis , ut in caute/is manu mei

celebrandis latius continebitur , fubjunxeruntque

partes ipfa , quibus fupra nominibus , in earum

ajf. predifla, &c. fupradiclam venditionem per

ditlum D. generalem D. Francifcum , tu fupra

faciendam ipß D. Principiffa fupradicla jurifdi-

ttionis primarum , & fecundarum caufarum cri-

minalium in dicla civitate S.Germani cum ejus

caßris , villis , & cafalibus , ac cum diclo Officio

magiflri atlorum , & facúltate nomtnandi affef-

forem fupradiilorum aliorum jurium, qua dtctus

D. Francifcus habet , & habere potefi , in , & fu-

per dicla civitate S. Germani , ejufque cafali

bus , talia tarnen, qualia competunt , utfuprtfa

cienda , & proceder/da fore ad inftantian , &

content-
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contemplâtionem fupradicli realst monaßerii man

tis Сafini, ipfumque Patrem D. Alexmdrum in

pradíela venditionc , & aliit in ejusfavoremfacien-

dis , ac in emptione , & aquifitionejurifdiñionis pra-

diña , aliorumque jarihm pradiñorum , ut fupra

vendendorum non habituram niß nudum nomen

tantum omnia tarnen fañarum ad inßantiam ,

(¡r contemplationem diñi realis monaßerii , &

proinde omue commodum , & incommodum em-

ptionis pradiña , fpeñandum fore ad diñum mo

naßerium y de cujus pecunia pratium pradiñum

folvetur , volentefque igitur dicta D. Principiffa

diclum monaßerium de omnibus praditlit , utpar

eft , cautum reddtre bine eß , quod fponte co

ram nobis non vi , dolo &c. & omni meliori via

&c. ex nunc pro tune , ferma pradiña venditio-

ne in faciem ipfius D. Principijfa , & e contra ,

eonßituit eumdem reale monaßerium patres, &

fuccejfores quofcumque , in perpetuum in со ve

ros , & líquidos ereditores in , & fuper diñaju-

rifdiñione primлгum , er fecundarum caufarum

criminalium diña civitatis S. Germani , preditlif-

que aliis juribus, ut fupra , cum earum integro

ßatu nedum in fupradiñis ducatis triginta qua

tuor mille , verum etiam in omnibus aliis pe-

cuniarum quantitatibus , ad quas pratium pradi

ñum afeenderet ultra prtdiños ducatos 34000.

tarn infpeño prafenti , quam quovis alio futuro

tempore , & propterea diña D. Principiffa , vo-

luitque ßcque expreffe convertit cum diclo P. Pro

curatore quo fupra nomine prafente &c. quad di

ña jurifdiñio primarum , er fecundarum caufa

rum criminalium diña civitatis S. Germani ,

aliaque jura prediña fique competunt ut fupra ,

cum integro eorum ßatu , пес non omnia , & qua-

cumque jura aliones etiam fpecialia feudalia ,

& privilegióla , ac fpeciales feudales , & privtle-

giatas per ipfam £). Principijfam , ex caufa ven

ditionisprfdüJa , & alias quomodocumque , & qua-

litercumqne aquirenda , & aquirenda tamquamfpe-

tlantia ad diñum monaßerium in añu vtnditionis

pradiña , & aquißtionum faciendaruM translatio-

nis dominii , & celebrationis cautelarum in antea ,

ventant у ас perpetuo remaneant , (¡r fint fpeciali-

ter , & fignanter fub fpeciali obbligatione pignore ,

er hipoteca obbligata , & hipotécala , prout ex nunc

pro tune , & e contra pradida D. Principiffa illam ,

& illa infpecie, ut fupra obligavit , & hipotecavit

diclum monaßerio Patribus , er fuccefforibus qui-

bufeumque in perpetuum in со , & hoc pro majori

cautela у &fecuritate prediili monaßerii , pro con

feccione nedum pratii preditli ducatorum 34000.

verum etiam omnium a/iorum quantitatum ultra

ditlos aucatos 3 4000. ad quos diclum pratium pra

diñajurifdiñionis primarum , & fecundarum cau

farum criminalium , pradilorumque aliorum ju-

rium y cum integro eorum ßatu , ut fupra amendè

rent tarn infpecld prafenti tempore , quam quovis

alio futuro tempore modo , quo fupra , ac pro ob-

fervantia omnium promijftonum per ipfam facienda-

ritm , ut infra у пес non omnium aliorum in prafenti

ittßrumento contentornm , Qr pro fatisfaclione om

nium y & quorumeumque damnorum , intereffe , &

txpenfarum in cafu inobfervantia , adeo quod ex

caufa prafentis fpet talis obbligationii diclum mona

ßerium y ejufq; Patres aepoßeri , &fuccejfores qui-

cumque in perpetuum in eo , fupradicla jurifdiclione

primarum , &fecundarum caufarum criminalium ,

pradiclifque aliis juribus , & integro eorum ßatu ,

utfupra aquirendisfemper , & omni futuro tempo

re y praferantur , & pralati eße intelligantur quibuf-

cumque perfonis , tir creditoribus ipfius D. Princi

piffa &c. etiam anterioribus , & privilegiatis quo-

cumque privilegio etiam in corpore juris сlaufо , &

claudendoy ас etiam dotibus , juribus dotalibus , ali

mentis regia curia , &fifco , & hujufmodi condicio

ne , patio y & onere dila fpecialis hipoteca privatл

transferatur ipfam D. Principißam , ejufque here

des, &fuccejfores &c- & per eos aquiratur domi

nium y dr pojfeßio ditla jurifdiclionis primarum ,

&fecundarum caufarum criminalium praditlorum-

que aliorumjurium , illamque , & illa fic ut pradi-

eitur aféela remaneant omni tempore penes ditlam

D. Principißam , ejufque baredes , & fueeeßores

çfre. & non aliter , пес alio modo , dummodo per

hujufmodi fpecialem obbligationem , & hipotecam

non derogeturgenerali obbligationi , & fic e contra

Regio aßenfu profeudal/bus impetrando , Jemperque

falvo y & refervato &c. infuper ditla D. Principijfa

fponte coram nobis , non vi , dolo &c & omni me

liori via &c. falvo femper , & refervato regio äf

fenfu , utfupra promifit , & convtnit folemm flipu-

latione&c. diclo monaßerio abfenti , di loque ejus

Patrt procuratori diclo nomine, & mihi &c. pra-

fentibus (¡re. ad отпет diñi monaßerii , ejufque

Patrum , ac poílerorum% & fuccefsorum in perpe

tuum in eo fimpliccm requifitionem pro pradiñis du

catis 3 4000. per diñum monaßerium de ejus pro

pria pecunia folvendis , ac prodiñis aliis quantitati

bus ad quas afcendet pratium pradiñum ad eumdem

monaßeriumfpeñantibus , ut fupra , & eorum fa-

tisfañione venderé , alienare , infolidum dare , ce

deré , renunciare , vel quovis alio titulo transferre

diño rea/i monaßerio , ejufque Patribus , ac poße-

ris y & fuccefforibus quibufeumque in perpetuum in

eo y vel cuicumque per eos nominando libere , vel

cum paño de retrovendendo diilam jurifdiñionem ,

aliaque jura pradiña , & integro eorum ßatu , ас

omnia, & quacumqupjura , & añiones etiam fpe

cialiafeudalia , & privilegiata , acfpecialesfeuda

les , & privilegiatas , ex caufa emptionis prpdiña ,

una cum dicta jurifdictione primarum , фfecunda

rum caufarum criminalium , pradictifque aliis juri

bus quomodolibet transferenda , & prout ad earnfpe-

ctabunt , & vendita fuerint , attentaforma caute

larum de venditione pradieta celebrandarum , &

non aliter , пес alio modo , vel etiam ad отпет or-

dinem , & voluntatem pradicti monaßerii &c. di-

Ctam jurifdictionem primarum , & fecundarum

caufarum criminalium dicta civitatis S. Germani ,

aliaque jura pradieta venderé > alienare , cederé ,

& renunciare , vel alio quocumque titulo transferre

cuicumque per eos nominando libere , vel cum pa

cto de retrovendendo , prout voluerint pro eo pra-

tio , per dictum monaßerium , cumfuturo emptore,

vel alio contrahente conveniendo eidem monaßerio

integrefolvendo , tamquam ad eum fpectante, vel

nulla interveniente pr&tio , eo modo , & forma,

prout dictum monaßerium , ejufque Patres , ас po-

ßeri у & fuccejfores quicumque in perpetuum in eo

voluerint у & de his omnibus cautelare dictum mo

naßerium , aut alios contrahentes per publicum , feu

publica
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publica inftrumenta , cum claufolis [otitis , & ap

portants ad confitium fapientis ditti monafierii

&c. regio affenfu precedente , feu refervatë , ut

fupra cum promiffione facienda per ipftm JJ.

Principijfam ad majorem cautetam , quatenus

opus fit , & non aliter defenfioms , & evkïionis

dicta jurifdillionis primarum , & fecundarum

taufatum criminalism , prediclorumque aliorum

jurtum a fe ipfa D.. Principiffa tantum , &

ab babentibus caufam ab ea , & non altter , пес

alio modo , & cum condicione ex nunc exprejfa ,

quad ubi forte quandocumque impoßerum ditla

jurifditlio primarum , & fecundarum caufarum

criminaltum , pradiñaque alia jura in toto , veJ

in parte evinceretur ab ubis quibufcumque non

babentibus caufam ab ipfa £>. Principiffa , tali

cafii ipfa D. Principifa , ejufque heredes , &

fuccefsores &c. non teneantttr ad defenfionem ,

dr evictionem pradiclarum , пес ad pretil reßi-

tutionem , пес ad aliqaid aliud, verum pro de-

fenßone , & eviclione generali ab omnibus hotni-

nibus, & perfonis in ampia forma ditla D. Prin-

cipifsa teneatur , prout promifit cederé снкит-

que emptori , feu contrabenti , ut fupra , omnia

jura j omnes atliones , & hipotecas ipfi D. Prin-

cipifsA competentia , <¿r competentes , ac competi-

tura , & compeñturas nunc , & in futurum con

tra diclum D. Ducem , ejufque Patrimonium , dr

alios qitojcumque forte obbJigatos , & quemlibet

ipforum in fo/idum , & fuper earum bonis , (fr

juribus quibufcumque burgenfaticis , & feudali-

bus ctiam tttu/atis quocumque titulo , praj'entibus ,

dr futuris etiam alienatis , dr per alios quofcum-

que pofseffis tam vigore inßrumenti , emptionis

pradida facienda , vel aliarum quarumcumque

сamelarum , dr privilegiorum in favorem ipfius

D. Principifsa cekbrandarum , & expediendarum,

quam alias quovis modo , cum exprefsa tamen

conditione , dr non aliter , quod diela ceffio non

affciat ipfi D. Principifsa diretle , пес indiretle

etiam ex afscrtione facia , feu facienda , vel ex

defeclu jurium , vel cautclarum , feu privilegii

regit afsenfus , aut alio quovis modo, vel dictant

jurifdictionem primarum , & fecundarum caufa-

rum criminalium , pradictaque alia jura obbliga-

re y et hipotecare in beneficium quarumcumque

ferfonarum , pro quavis fumrna , et quantitate ,

et pro quocumque effectif , modo prout dictum

monaßerium , ejufque patres , ас pokert , et fuc

cefsores qnicumque hi perpetuum in eo voluerint ,

et declaraverint , et doñee qhoufque dicta jurif-

dictio primarum , et fecundarum caufarum cri

minalium dicta civitatis S. Germant , attaqueju

ra predicta cum integro eorum fiatu fuerint in

dominio ipfius D- Principifsa , ejufque b&redum ,

et fnecefsorum , et non fuerint ad requifitionem

dieti monafterii &c. in ahum translata dicta D.

Principifsa voluit , et contenta remanfit , et con-

tentatur , quod dictum monaßerium , ejufque pa

tres у ас poßeri , et fuccefsores quicumque in per

petuum in eo confequi , petere , et exigere va

kant omnes , et fingulos redditus , proventus , et

jura quacumque , quomodoltbet pervenientes , et

perventuros , ac pervenientia , et perventura ex

jurifdictione pr¿dicta , aliorumque jurium pradi-

ctorum , ilhfque , et illa retiñere , et in proprio

ufu, et beneficio pradicti monafterii erogare nm

teneantur , quovis futuro tempore de eis сотри-

tum aliquod , vel rationtm dare ipfi D. princi

pifsa , ejufque b&redibus , etfuccefsonbus , пес al

tert cuicumque perfona , et ubi forfan alia quan

tités reddituum , proventum , et jurium predicto-

rum in pofse ipfius D. principifsa pervenerint , ев

cafu promißt ipfa D. principifsa il/am brevi manu

fitisfacere , et folverc dicto moraßerio , qui red

ditus , proventus, et jura cedent pro interefse prt-

tii predicti ad dictum monalterium ut fupra fpe-

crantis , et ad uberiorem cautelam , et pro ext-

yuutione premifsorum ipfa D. principifsa , omni

meliori via , modo, сaufa , et forma , quibusme

lius , magis , cautiut , et de jure potefi , et valet,

fibique permictitur , convenit , et folemmttr ordi~

navit dictum monaßerium , ejufque patres , ac po-

fteros , et fuccefsores quofcumqne in perpetuum in

eo fuos irrevocabiles vicarios , et procurarores ,

actores , factores, et negotiorum fuorum infraferi-

ptorum geftores , ac actores , et indubitatos nuncios

fpeciales , et ad inf-aferiptagenerales , feu quocum

que alio nomine , et modo quo potuerint melius ,

et effcacius , cum omni , qua convenit , ad infrafcri-

pta plenitudine predictis , ita quod fpeciatitas ge-

neralitati non deroget , пес econtra , et cum am-

plijfima potcßate ttnum , vel plures Vicarios , &

procuratores ad omnia , & finguU infrafcripta ,

cum fimili vel magis limitata poieftate loca eo

rum fubtlituendi , & quod fubftttuti poffint alios

fubflituere , & revocandi , & in dilium mona

ßerium onus bujufmodi procurationis affumendi ,

fi , & prout diclo monasterio placuerit , tfr me

lius vijum fuerit , prefenti tamen procuration»

inßrumento , tam in cafu fubliitutioni: , quam re

vocations in fuo robore permanente , & dural/t-

ro ad nomine , & pro parte ipfius conftitutit ,

& pro ea capiendum , & afprebendendum ve-

ram , realem , corporakm , pacifican» , & expé

dieam poffeffionem, & tenutam diela jurifdiclio-

nis primarum , С fecundarum caufarum crimi

nalium predicte civitatis S. Germani aliorumque

jurium prediclorum , fi qua competunt ut fupra ,

& integrt eorum flatus , пес non mamtenendum ,

regendum , gubernandum , & dtfendendum pra-

ditlam jurifdiclionem primarum, & fecundarum

caufarum criminalium predicte civitatis S. Ger

mant attaque jura pradicta fi que, competunt ut

fupra , adrninißrandumque , & exercendum > &

adminiffrari , & exerceri faciendum juftitiam in

ter homines , & vaxallos dicta jurifdictionii , et

aliis juribus pradictis , quomodolibet fubditos eu»

mero mixtoque imperio, & gladii potefiatc , qua

tuor Htteris arbitrariis , delinanentes , tfr facino-

rofos inquirendum., capiendum , fruftricandum ,

torquendum, mutilandum , & alias panas injun-

gendum prout mérita delictorum exigunt , çfr re-

quirunt y etiam fi juris erit fnfpendcttdunt ,

Uberandum , et abfotvendum , contumaces bandien-

dum , et forjudicandum , eorumque bona confifean

dum , et publicandum , delicia componendum , et

panas commutandum de corporali in pecuniarias ,

illafque remittendum in toto , vel in parte , fatif-

facto prius partis lefa proceffus , et acta fuperpra

dictis fabricari faciendum , illofque , ju/fitia me

diante, providendum , mandandum , expedjendnm ,

et ex-
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et cxpcdiri faciendum , ас omnia, et fingula alia

tire* adminißrationem , et manutentionem dicté

jurifdictionis , aliorumque jurium pradictorum ei-

dem monafierio melius vija fuerint , admevendum-

ejiie Capitaneas , erarios , vel alios officiates quaf

eumque , fui ad prafens , fient et pre tempere erмы ,

jurifdictionis aliorumque jurium pradictorum , et

denuo ponendum , deputandum , feu confirman-

dum, et relaxandum littet As , patentes, capitula,

et privilegia defuper expediendum , et cenfirman-

dum , нес non hanna quacumque in dicta civitate S.

Germani , eiufque cafalibus emanari , et publicari

faciendum fub quibufvis penis , etiam pena corpe-

ris afflictiva five pecuniaria , ipfafque panai л cen-

travenientibus exigendum , contumaces exequi fa

ciendum , et exequendum dictamque jurifdictie-

nem , aliaque jura pradicta in toto , vel in parte

locandum, dislegandum, äffetandum , arrenden-

dum , et ad аппият penßonem , vel aliter dan-

dam, et cedendum cuicumque , feu quibufcumque

hominibut , et perfonis conducere , vel aliter recipe-

re volenti , feu volentibus , pro ел penfione , et af-

fictu , et pro tempore , feu temporibut , acfub Ulis

factis , et conditionibus , modi s , et formis сidem

monaßerie melius vifis , et placidis , introytus rtam-

que , redditus , preventus , pendones, affctus , et

jura alia quacumque ex dicta jurifdictione , aJiif-

que jitribus prtdktи per venientes , et perventurot ,

ас pervenientia , et perventura , proventufquc , et

emolumenta quacumque dicta jurifdictionis prima-

rum , et fecundarum caufarum criminalium , alio-

rumque jurium pradictorum , petendum , perci-

piendum, exigendum , recoltigendum , et haben

dum, feurecepijfe , ethabuijfe, confitendum etiam

per medium bancorum Monitum Capfiarum R.

7 kaf.turaría , Сарfia Militaris , et alierum loco-

rum , et per mannt qnarumvis perfonarum , et de

exigendis, recol/igendis , pereipiendis , et haben-

dis , folventes , et alignantes quofeumque eorum

beredet , fuccejfores, et bona omnia &c. quietan-

dnm , liberandum , et abfolveninm per yiquilea-

nam fiipulationem apocas , et cautelas de recepto

faciendum, inßrumenta vero , obbligationes , apo-

dixas , partitas bancorum , et Ubrorum , et alias

cautelas , et feripturas quafeumque , tarn publicas,

quam privatas, de pradictis quomodolibet apparen

tes , et que. app.trebunt in futurum , caffanium ,

irritandum , et annullandum , et renitentes co-

gendum , et compellendum juris , vel facti reme-

diis apportants , in omni curia , loco , et foro , et

coram quocumque judice eccleßaßico , vel ficitla-

ri , et coram quibus opus fuerit exequendum rea

liter , et perfonaliter , exequutiones vendi , etfub-

hxdar't , petendum , et faciendum , et pratia exin-

de pervenienda recipiendum , et habendum , ut

fupra , carcerandum , et e.vcarceraneütm , empa-

randum , et exparandum , fequeßrandum , et dif-

fequeßrandum , obbligationes quafeumque aceufan-

dum , et fi opus erit laßandum , debitares quof

eumque habilitandum , et excarcerari faciendum ,

Cr dil.itiones quafeumque coneedendum , jura , &

añiones contra debitor es dittorum introytuum , pro-

ventuum , & emolumentorum , & aliot , cum eif-

dem obbligatos , vel obbligandos , in favorem quo-

rumcumque , cedendum , & renunciandum pro

ajHocumque effcttu , ponendumque ceffionariet in lo-

cum ipßus D. principiffa , & tilos procurâtores in

rem propriam confiituendum , tarn pro prtdittis*

quam pro quibufcumque litibus , & сanfis utile do

minium diila jurifdittionii , & aliorum jurium

pradiilorum tangentibut , alivis , pajfivts ., civili-

bus , criminalibus , & mixtis , motis , & movendis ,

tarn pro , quam contra , in judicio quocumque tarn

eccleßaßico , quamfaculari , comparendum ,jura ,

çfr aïliones ipfius D. principijfa proponendum , &

alligandum , feripturas , inßrumenta , teßes , &

quarumcumque probationum genera producendum ,

& prafentandum , declarandum , & declarations

quafeumque , & circa ufum teßium , tfr aliarum

fcripturarum faciendum , in caufis procedendum,

publieandum , concludendum , & quofeumque aïlus

necesarios faciendum , ufjue ad finem litis , feu

Uttum , & eorum exequutionem inclußve peten

dum remiffionem quameumque vaxallorum , &

caufarum fpeílantium ad forum dielл D. princi

pijfa , tamquam domina diña jurifditkionis prima-

rum , & fecundarum caufarum criminalium predi

ctл civitatis S. Germani , alterumque jurium pra-

diüerum , una cum informationibus qutrelis , &

actus quibufcumque , ilhfque , & ill i recipiendum ,

& habendum , & de reeipiendis quietandum , ut

fupra ; item ad proenratorio nomine quo fupra ,

tranfigendum , paeifcendum , convenendum , <¡r

concordandum , cum quibufvis hominibus , & per

fonis , univerfitatibus , & locis , de quibufvis dif-

ferentiis , prttenfionibuj , litibus , & caufis , inter

ipfam D. Principiffam , tamquam titilen» dorn i-

nam di:la jurifUítlíonis , aliorumque jurium ргл-

dilorum , & qttafvts perfonas , univerfitates , &

Joca quacumque vertentibus , ortis , & oriundit ,

Cr qus. verteré , & oriri poßent quoquomodo fu-

per dicta jurifdictione , aliifque juribus pradictis,

pre quavis re, ftmma , & quantitate etiam mi-

nori ,ea ,qut deberetur , feu pratenderetur , ipfaf-

que diferentíat etiam in arbitres arbitratores ,

& amicabilet comportares qnofiitrnque compromit-

tendum, tarn de jure , quam de fació , feu de

jure tantum , prout dttlum monaßerium volue-

rit , & quafeumque tranfacliones , conventiones ,

concordias, acia, & promißtones eidem monaße

rio vifas , & placidas, ac vifa , & placida fa

ciendum , & fieri rogandum , & ratione illarum

quafvis pecuniarurn quantitates recipiendum , feu

recipere , & habere conficiendum utfupra: Item

ad fibi poní , petendum , & faciendum finale ,

& legale computum , tfr rationem ab omnibus ,

tfr quibufcumque crariis , oßeialibus , & mini-

ßris , qui pro tempore fuertnt , tfr erunt diña

jurifdiclionis , & altorurn jurium pradiclorum de

omnibus , (tr fingulis pecuniarum quantitatibui ,

bonis , & rebus ad eorum manus perveniendis ,

& proventibus , & emoluments dicta jurifdiclio

nis , & aliorum jurium pradiclorum quomodo-

cumque , & qualitercumque , ipfaque computa

laudandum , & approbandum , vel impugnandum ,

& dubia fuper eis faciendum , et poflmodum

dubia ipfa refolvendum , et Hquidandum , et re-

liqua reßantia parnés eos confequendum , recolti

gendum , et habendum , feu recipere , et habere

confitendum , et de pereipiendis quietandum , ut

fupra , ipfofjue ut fupra conveniendum , compel-

landum, fi et prout diele monaßerio videbitur ,

et pla-
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tt pLtce'jit , item ad confentiendum , & ipfius D. affenfu &c. & cum expreß'a declaration ,& non aU-

Prtncipifaconfenfum pariter , et affcnfum prafian- ter, пес alio modo, quod ceßiofacienda non aßciat

dum quibufvis alienationibusfañis , feufaciendis de ipfum cedentem directe , ñeque indirecte , сliam ex

bonis , et juribusfcudalibus , et aliis , in tjttibni re- ajfertionefacta , vel ex defectu cautelarum ,feu re~

péritur eonfenfus utili domini diña jurifdiüionis , et giiajfenfus, vel aliorum jurium , aut alias quovts

aliorumjurium pradiñorum , cum refervationibus , modo , promictendumque ratificationem facienda/»

etclaufolis diña monaflerio vifis , etplacitis. Item per ipfam D. Principijfam ad uberierem cautelan*

pro diña D. Principijfa , tamquam utili domina di- omnium , &ßngulorum per dictum monaßerium соп-

ñajurifdiñionis, et aliorum jurium pradiñorum in tractandorum virtute prafentis mandati , & novan»

omnibus parlamentis quibufcumque futuris tempori- fiipulationem еогнт , per publicas cautelas ,& etiam

bus faciendis inter Barones bujus regni Neapo- impetrandum , & impetrari promittendum regium

lis comparendum , audiendumque , propoficionesfar ajenfum; tarnfuper prafenti recognitione , quant pu

dendas per excellentifs. D. regni Proregem , qui per vendicione , cr omnibus aliis contractibusfacien-

pro temporefuerit , trañandumque , & coneluden- dis per dictum mon.iiterium , modo quofupra , &de-

dum quidquid eidem monaßerio videbitur profervi- mum ad omnes , &fingulas alias poteßates in dies oc-

tio regia, dr cattholica Majcßatis , & regni bene- currendas , & dicto monaßerio vijas , & placidas ,

ficio . Item ad vendendum , & ahenandum , aut dans &c.eidtm monaßerio &c,amplam omnimodam,

quovis alio titulo tramferendum dictam jurifdiclio-r &plenariam poteflatem , nedum ampliandifupradi-

пет primarum , &fecundarum сл'/farum crimina- etas poteßates utfupra expreßas , verum etiam fup-

Цит diña civitatis S, Germani , attaque jura pradi- plendi , & addeudi prajenti procurations mandate

tia cum integra eorumílatм , pro prado , feu pratils omnes illas poteßates dicto monaßerio placidas, ф

quibus potuerint meliori , feu melioribus , fe conveni- benevifas totiet , & quoties voluerint , tam in margine

re, ф concordare , velnullo interveniente pratio, prafentis , quam per alios actusfeparatos , itaut nulla

ad libitum voluntatis diñi monaderii , & etiamfidi- deficiat potelias , quam dictum monaflerium infe af

ilo monaßerio videbitur vendendum , & alienandum, jumere non valeat ,fed omni inte/ligatur pknaria po-

proht voluerit , quofcumque annuos introitus , fuper teßatefuffultus , quas quidem poteßatei , &faculta-

redditibus dilla jurifditlionis , & aliorum jurium tes noviter addenda! , et ampliandas , prafata D.

pradiñorum , vel diñamjurifdiñionem , aliaque ju- Principijfa , ex nunc pro tunc ratificat , emohgat , et

ra pradiña , cum integro eorum flatи, ас omnia acceptât , juxta eorumferiem , continentiam , tt te-

jura per pradiñam D. Principijfam ex caufa em^ tiorem , асfi de verba ad verbum in prafenti ас reco-

ptionis , venditioni* pradttia aquirenda , ut fupra gnitione pofita , et déclarait efsent , ita quad non in-

obhgandum, & hipotecandum ad beneficium quorum- digeant aha ratificatiane , et verfa vice profatut Pa-

cumque , pro quavisfumma , &quantitate , & pro ter Procurator dicto nomine , ex caufa promißtonum

quoeumqus ejfeñu , pratium namque ipfa pervenien- pradictarum per dictant D. Principifsamfactarum ,

da ex venditionibns pradiclis, & отпет aliam quan^ utfupra promißt , et convenit folemniflipulatione di-

titatem pervenientem , & perventuram ex pradiftis eta D. Principifsa prafenti etc. folvere, etpraßarc

jurifdiñione , aliisjuribus praditlis recipiendum temporibus debitit regia curia , et aliis quibus deberé-

habendum , fest recipere , & habere confitendum , ut turfeudalefervitium , feu adobas , donativa , et om-

fupra , illaque omnia retinendum , tamqnam ad di-' nés alias , et fingulasfolutiones , et contributions, qu£

il3m monnßerium fpeïlantia donantumque irrevoca-. a die emptionis pradicta in antea , et de cetera , acin

biliter inter vivos , futuro emptori , aut alio contra- perрешит per dictam D. Principifsam facienda , et

benti amrie illud pins , quod forte valeret ultra pra- praßanda orunt pro dicta jurifdictitneprimarmm , et

tium, recipiendum , jura , aciones, & hipotecas fecundarum caufarum criminalium , aliiffue juribus

cedendum , <¿r renunciandum , ponendumque futu- pradictis emendis , пес non relevia , quafortafse de-

rum emptorem aut a/ium conirahentem in locum &c, beri contingcritfuturis temporibus quibufcumque per

ipfius D. Principijfa , & cum procuration in rem obitum dicta D. Principifsa , ejufque haredum , et

propriam confiititendum , pojfeffonemque diña jurif- fuccefsorum etc. doneefuerit penes eos dominium di-

diñionis , aliorumque jurium pradiñorum affignan- eta jurifdictionis aliorumquejurium pradicttrum , et

dum , feu affignare , promiñendumque etiam defen-. defolutione , contribution , et prtßationc pradictis ,

fionem , Cjr eviñianem diñajurifdictianit , aliorum- ut pradicitur faciendis dictarum adoharum, donati-

quejurium pradietarum venditorum ab ipfa D.Prin- varum, aliarumque folutionûm , et contributionum

cipijfa tantum , & habentibus сaufam abea , & non quarumcumque ас releviorum pradictarum, ас etiam

aliter , пес alio modo, cum declaratione , quod fi profervitiis perfanalibus , a dicto die emptionis pradi-

fequeretur evictio pradicta ab aliis quibufcumque non eta in antea dicta, regia curia praßandis er caufa di-

babenubus сaufam ab ipfa D. Principijfa , tali сafи cta jurifdiñionis , aliorumque jurium pradictorum

dicta £). Principijfa , & ejus baredes , &fueeeßores , per ipfam D, Principijfam emendorum , пес non ex

non teneantur ad defenfionem , & evictianem pradi- caufaquorumcumque actorum per dictum monaße-

ctam , пес ad pratiireflitutianem ,feu alteriusquan- rium , et per alios quofcumque per eumfMttucndas

titas, пес ad aliquid aliud , & pro generali defen- exercendarum , etfaciendorum vigore prafentis Vi-

fione , & evictione cedendum , & renunciandum cariatus , et procurationis , et ab omni alio damnо ,

translative, ф non extinctivefuturo emptori omnia quod ex caufa emptionis , & negotii prediñi per di

jura , omnefque actionet , anterioritates , & hipotecas ñam D.Principijfam, ejufque haredes,&fuccejfores

dicta D. Principiffa competentia , & competituras in forfan pati pofset eamdem D. Principiftam , ejufque

futurum , contra quofcumque , Cr fuper eorum bonis , haredes, &fuccefsores, & bona omnia &c.femper,&

&juribus quibufcumque , etiamfeudalibus , & titu- omnifutura tempore indemnes ,& illefos , acindem^

lads qupcMwque titulo prafentibus , & futuris regio nia, & illefa, & pçnitusfine damna, etiam ante dam.
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пит pafsiimferv.* & extrahere tarn a diftл regia cu

ria , quam ab ali$ quibufcumque , cum eos , ve/ ea ex

caufis pradiElis , vel aliquant ipfarumforte moleßan-

tibus , turbantibus ,feu quomodolibet inquietatiombus,

omnemque litem , сaufam , moleßiam ,feu controver-

fiam , qua pro pradiïlis dielл D. Principes* , velejus

htredibus, &fuccefsoribus inferatur , per quofcumque

injudicie ,ßve extra in diüwn mona/ferium afsume-

rt , &fubirt, cum refectione omnium damnorum y

inttrefse, & expenfarum in ampiaforma, etiam ante

damnum pafsum . Et ad majorem cautelan , &fe-

enritatem pradicta D. Prineipifsa, ejnfqne haredum,

&fuccefsorum ,fuit , ex fpeciaü pacto , conventum ,

quod pro obfervantia pradicta in dictis , & confequu-

tione omnium damnorum , interefse , & expenfarum ,

per dictam D. prineipifiam , velejas hxredes , &fuc-

cefsores , ex санfis pradiáis , vel aligna ipfarumfor

tepatiendarum , drfaciendarum fupr adictafpecialis

obbligatio, & hipoteca , modo quofupra, ac omnia alia

jura , & actiones per dictum monaßerium aquirenda,

& aquirendat, tarn vigore prafentis contractus, quam

alio quovis modo in , &fupcr dictajurisdictione , &

aliisjuribus pradietis , & integro corum (latu rema

niant , intelligantur , &fint infpecie , &fubfpeciali

obhgatioue , pignore , & hipoteca obligata , & hipote-

eata , prout^fic prafatus P. Procurator , dicto nomine,

infpecie , ut fupra obbligavit , & hipoteeavit dicta D.

prineipifsa , ejufque hxredibus , &fuccefsoribus &c.

tali hipoteca, quod dicta D. prineipifsa , ejufjue hx

redes , ф¡uccefsores , pro effectibus pradictisfemper ,

& omnifuturo temporefuper dicta jnrisdictionc,aIiis~

que juribus pradictis praferantur , & prxlati efse in

telligantur quibuscumque perfonis , & creditoribut

pradicti monaßerii etiam antcrioribut, & priviltgia-

tisquocumque privilegio etiam in corporejuris claufo,

<fr claudendo, ac etiam dotibus, juribus dotalibus, ali

mentis , & regiofifco , & cum dictafpeciali obbliga-

tione , & hipoteca , transférâtur in dictum monaße-

rium, tfr per eum aquiratur dominium, & pofscßio di

cta fpecialis obbligationis, & hipoteca , асjuriumpra-

dictoram , ita quod dominium ipforum tranfeat in di

ctum monaßerium effectum onere dictafpecialis hipo

teca privilégiâta , namfub hac lege , conditione , &

pacto pradicta D.principifsafecit declarationem,fpe-

cialcm obbligationem , & hipotecan) pradictas, Gr ali

terfeeifset proteßatione prtmifsa &c.qua quidemfpe

cialis obbligatio infraferiptagenerali non deroget , et

fie e contra regio afsenfu &c. Denique prefatus P.pro

curator, procurators nomine quofupra promißt cura

re &c. quod dictum monaßerium , & Monaci ipßus ,

feilicet major , &fanior pars monaßerii pradicti, mo

refolito, capitulariter congregati adfonum campancl-

li infra menfes duos ab hodie , ad majorem сautelam ,

quatenus opusßt , citra tarnen prxjudicium prafentis

contractus , & non aliter, prafentern contratum, om-

niaque in to contenta ratificare , ас eque principaliter

iterum , & de novo ad majorem сautelam , mfupra ,

faceré habeant indemnitatem , & promiffiones pradi

ctas , cum pactis , & c/aufulis fupradictis , per publi

cum inßrumentum ßipulxndum in dicto monaßerio

per notarium non vaxallum, copiam cujus ratificatio

ns autentican infra eumdem terminum conßgnare

teneatur , prout promißt , mihi prxfato Notario , hic